
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 20.06.2023 00:00
Katedra: Ústav českých dějin
Místnost: P302B (č. dveří 302b), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: prof. PhDr. Martin Nejedlý, Dr.
Členové: Dr. phil. Mgr. Marie Buňatová

doc. Mgr. Matěj Spurný, Ph.D.

Části SZ: ASZKB0HS19 - Historie

Studenti:

Bc. Hubert Lustig 09:00 Obhajoba: Socialistická zákonnost a československá prokuratura
v 70. letech

Vedoucí práce: doc. Mgr. Matěj Spurný, Ph.D.
Oponent(i): doc. JUDr. PhDr. Jakub Rákosník, Ph.D.

Bc. Adelaida Wernischová 09:30 Obhajoba: J. B. Souček – evangelický intelektuál v rozbouřených
vodách třetí republiky

Vedoucí práce: doc. Mgr. Matěj Spurný, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Tomáš Hermann, Ph.D.

Bc. Ondřej Peleška 10:00 Obhajoba: Jitex a „tovární město“ Písek v letech 1949-1989
Vedoucí práce: doc. Mgr. Matěj Spurný, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. et Mgr. Bohumír Bernášek
Poznámka: Schválen posun kontroly splnění studijních povinností

před SZK do 6. 6.

Bc. Hubert Lustig 10:30 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Adelaida Wernischová 11:30 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Ondřej Peleška 12:30 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )
Poznámka: Schválen posun kontroly splnění studijních povinností

před SZK do 6. 6.

Vytištěno dne: 21.05.2024


